
POS BALISE EQUIPAGE MOYENNE N° DE COURSE VOITURE TOTAL

1 1 RUFF Eric - VAUGIER Thierry H 301 Peugeot 309 Evo 348,5

2 2 HERMANN Michel - HERMANN Johan H 302 Ford Escort 83,1

3 3 GERARDIN Bruno - FONDERFLICK Jean Claude H 303 PORSCHE 968CS 47,0

4 4 VINCENT Olivier - VINCENT David H 304 Citroën Visa Chrono 81,1

5 5 MONTAVON Yan - GALEUCHET Josué H 305 Opel Astra 410,4

6 6 LOCATELLI Sebastien - ROZPLOCHOWSKI Richard H 306 Renault 5 Gt Turbo 355,4

7 7 CARLIN Maurice - CARLIN Evelyne H 307 Peugeot 104 54,1

8 8 LAROCHE Franck - LAROCHE Johanna H 308 Renault 5 Gt Turbo 184,6

9 9 VIRON Bruno - BLANC Steve H 309 Peugeot 104 2236,6

10 10 POUCELOT Eric - POUCELOT Sophie H 310 VW GOLG GTI 271,5

11 11 BRETAGNE Aurelien - GIROD Angelique I 311 PEUGEOT 206 S16 377,3

12 12 UDRIOT Dominique - UDRIOT Marylaure I 312 Toyota Celica 180,4

13 13 POUX Robert - BALLET Teddy I 313 PORSCHE 944 52,9

14 14 HUSTACHE Julien - MASSON Jean-Christophe I 314 Renault 11 turbo 77,8

15 15 PERNET Laurent - PERNET Florence I 315 BMW 325 ix 52,3

16 16 LAMIREL Jérôme - DAL GOBBO Toni I 316 PORSCHE 911 3645,7

17 17 MANGE Valérie - MANGE Jean Pierre I 317 Peugeot 104 105,7

RESULTAT ES1

41 éme Rallye de FRANCHE COMTE- 1er VHRS





POS BALISE EQUIPAGE MOYENNE N° DE COURSE VOITURE TOTAL

1 1 RUFF Eric - VAUGIER Thierry H 301 Peugeot 309 Evo 889,1

2 2 HERMANN Michel - HERMANN Johan H 302 Ford Escort 132,0

3 3 GERARDIN Bruno - FONDERFLICK Jean Claude H 303 PORSCHE 968CS 18,5

4 4 VINCENT Olivier - VINCENT David H 304 Citroën Visa Chrono 109,6

5 5 MONTAVON Yan - GALEUCHET Josué H 305 Opel Astra 244,8

6 6 LOCATELLI Sebastien - ROZPLOCHOWSKI Richard H 306 Renault 5 Gt Turbo 230,1

7 7 CARLIN Maurice - CARLIN Evelyne H 307 Peugeot 104 133,3

8 8 LAROCHE Franck - LAROCHE Johanna H 308 Renault 5 Gt Turbo 189,9

9 9 VIRON Bruno - BLANC Steve H 309 Peugeot 104 144,0

10 10 POUCELOT Eric - POUCELOT Sophie H 310 VW GOLG GTI 221,2

11 11 BRETAGNE Aurelien - GIROD Angelique I 311 PEUGEOT 206 S16 256,7

12 12 UDRIOT Dominique - UDRIOT Marylaure I 312 Toyota Celica 21,2

13 13 POUX Robert - BALLET Teddy I 313 PORSCHE 944 14,5

14 14 HUSTACHE Julien - MASSON Jean-Christophe I 314 Renault 11 turbo 13,0

15 15 PERNET Laurent - PERNET Florence I 315 BMW 325 ix 16,1

16 16 LAMIREL Jérôme - DAL GOBBO Toni I 316 PORSCHE 911 26,4

17 17 MANGE Valérie - MANGE Jean Pierre I 317 Peugeot 104 151,4

RESULTAT ES2

41 éme Rallye de FRANCHE COMTE- 1er VHRS



41 éme Rallye de FRANCHE COMTE- 1er VHRS Les 17-18 mars 2023

POS BALISE EQUIPAGE MOYENNE N° DE COURSE VOITURE TOTAL

1 1 RUFF Eric - VAUGIER Thierry H 301 Peugeot 309 Evo 450,6

2 2 HERMANN Michel - HERMANN Johan H 302 Ford Escort 248,9

3 3 GERARDIN Bruno - FONDERFLICK Jean Claude H 303 PORSCHE 968CS 35,1

4 4 VINCENT Olivier - VINCENT David H 304 Citroën Visa Chrono 67,0

5 5 MONTAVON Yan - GALEUCHET Josué H 305 Opel Astra 370,4

6 6 LOCATELLI Sebastien - ROZPLOCHOWSKI Richard H 306 Renault 5 Gt Turbo 14449,3

7 7 CARLIN Maurice - CARLIN Evelyne H 307 Peugeot 104 120,8

8 8 LAROCHE Franck - LAROCHE Johanna H 308 Renault 5 Gt Turbo 234,0

9 9 VIRON Bruno - BLANC Steve H 309 Peugeot 104 133,1

10 10 POUCELOT Eric - POUCELOT Sophie H 310 VW GOLG GTI 365,5

11 11 BRETAGNE Aurelien - GIROD Angelique I 311 PEUGEOT 206 S16 525,2

12 12 UDRIOT Dominique - UDRIOT Marylaure I 312 Toyota Celica 29,8

13 13 POUX Robert - BALLET Teddy I 313 PORSCHE 944 20,0

14 14 HUSTACHE Julien - MASSON Jean-Christophe I 314 Renault 11 turbo 16,7

15 15 PERNET Laurent - PERNET Florence I 315 BMW 325 ix 21,7

16 16 LAMIREL Jérôme - DAL GOBBO Toni I 316 PORSCHE 911 14,3

17 17 MANGE Valérie - MANGE Jean Pierre I 317 Peugeot 104 79,3

RESULTAT ES3



41 éme Rallye de FRANCHE COMTE- 1er VHRS Les 17-18 mars 2023

POS BALISE EQUIPAGE MOYENNE N° DE COURSE VOITURE TOTAL

1 1 RUFF Eric - VAUGIER Thierry H 301 Peugeot 309 Evo 137,1

2 2 HERMANN Michel - HERMANN Johan H 302 Ford Escort 114,0

3 3 GERARDIN Bruno - FONDERFLICK Jean Claude H 303 PORSCHE 968CS 17,2

4 4 VINCENT Olivier - VINCENT David H 304 Citroën Visa Chrono 113,4

5 5 MONTAVON Yan - GALEUCHET Josué H 305 Opel Astra 182,2

6 6 LOCATELLI Sebastien - ROZPLOCHOWSKI Richard H 306 Renault 5 Gt Turbo 12600,0

7 7 CARLIN Maurice - CARLIN Evelyne H 307 Peugeot 104 102,0

8 8 LAROCHE Franck - LAROCHE Johanna H 308 Renault 5 Gt Turbo 131,5

9 9 VIRON Bruno - BLANC Steve H 309 Peugeot 104 99,0

10 10 POUCELOT Eric - POUCELOT Sophie H 310 VW GOLG GTI 173,1

11 11 BRETAGNE Aurelien - GIROD Angelique I 311 PEUGEOT 206 S16 188,2

12 12 UDRIOT Dominique - UDRIOT Marylaure I 312 Toyota Celica 13,5

13 13 POUX Robert - BALLET Teddy I 313 PORSCHE 944 11,4

14 14 HUSTACHE Julien - MASSON Jean-Christophe I 314 Renault 11 turbo 11,2

15 15 PERNET Laurent - PERNET Florence I 315 BMW 325 ix 12,8

16 16 LAMIREL Jérôme - DAL GOBBO Toni I 316 PORSCHE 911 21,2

17 17 MANGE Valérie - MANGE Jean Pierre I 317 Peugeot 104 120,6

RESULTAT ES4



POS BALISE EQUIPAGE MOYENNE N° DE COURSE VOITURE TOTAL

1 1 RUFF Eric - VAUGIER Thierry I 301 Peugeot 309 Evo 424,0

2 2 HERMANN Michel - HERMANN Johan I 302 Ford Escort 233,6

3 3 GERARDIN Bruno - FONDERFLICK Jean Claude I 303 PORSCHE 968CS 16,4

4 4 VINCENT Olivier - VINCENT David B 304 Citroën Visa Chrono 113,7

5 5 MONTAVON Yan - GALEUCHET Josué I 305 Opel Astra 380,2

6 6 LOCATELLI Sebastien - ROZPLOCHOWSKI Richard H 306 Renault 5 Gt Turbo 19800,0

7 7 CARLIN Maurice - CARLIN Evelyne H 307 Peugeot 104 57,4

8 8 LAROCHE Franck - LAROCHE Johanna H 308 Renault 5 Gt Turbo 185,3

9 9 VIRON Bruno - BLANC Steve H 309 Peugeot 104 37,5

10 10 POUCELOT Eric - POUCELOT Sophie H 310 VW GOLG GTI 300,9

11 11 BRETAGNE Aurelien - GIROD Angelique I 311 PEUGEOT 206 S16 520,6

12 12 UDRIOT Dominique - UDRIOT Marylaure I 312 Toyota Celica 19,7

13 13 POUX Robert - BALLET Teddy I 313 PORSCHE 944 9,8

14 14 HUSTACHE Julien - MASSON Jean-Christophe I 314 Renault 11 turbo 12,5

15 15 PERNET Laurent - PERNET Florence I 315 BMW 325 ix 17,6

16 16 LAMIREL Jérôme - DAL GOBBO Toni I 316 PORSCHE 911 13,1

17 17 MANGE Valérie - MANGE Jean Pierre I 317 Peugeot 104 99,6

RESULTATS ES5

41 éme Rallye de FRANCHE COMTE- 1er VHRS



POS BALISE EQUIPAGE MOYENNE N° DE COURSE VOITURE TOTAL

1 1 RUFF Eric - VAUGIER Thierry H 301 Peugeot 309 Evo 1901,7

2 2 HERMANN Michel - HERMANN Johan H 302 Ford Escort 53,9

3 3 GERARDIN Bruno - FONDERFLICK Jean Claude H 303 PORSCHE 968CS 13,6

4 4 VINCENT Olivier - VINCENT David H 304 Citroën Visa Chrono 45,3

5 5 MONTAVON Yan - GALEUCHET Josué H 305 Opel Astra 111,3

6 6 LOCATELLI Sebastien - ROZPLOCHOWSKI Richard H 306 Renault 5 Gt Turbo 9000,0

7 7 CARLIN Maurice - CARLIN Evelyne H 307 Peugeot 104 34,2

8 8 LAROCHE Franck - LAROCHE Johanna H 308 Renault 5 Gt Turbo 63,7

9 9 VIRON Bruno - BLANC Steve H 309 Peugeot 104 39,0

10 10 POUCELOT Eric - POUCELOT Sophie H 310 VW GOLG GTI 75,7

11 11 BRETAGNE Aurelien - GIROD Angelique I 311 PEUGEOT 206 S16 117,5

12 12 UDRIOT Dominique - UDRIOT Marylaure I 312 Toyota Celica 11,0

13 13 POUX Robert - BALLET Teddy I 313 PORSCHE 944 8,2

14 14 HUSTACHE Julien - MASSON Jean-Christophe I 314 Renault 11 turbo 9,3

15 15 PERNET Laurent - PERNET Florence I 315 BMW 325 ix 6,8

16 16 LAMIREL Jérôme - DAL GOBBO Toni I 316 PORSCHE 911 6,4

17 17 MANGE Valérie - MANGE Jean Pierre I 317 Peugeot 104 44,2

CLASSEMENT ES6

41 éme Rallye de FRANCHE COMTE- 1er VHRS



41 éme Rallye de FRANCHE COMTE- 1er VHRS Les 17-18 mars 2023

POS BALISE EQUIPAGE MOYENNE N° DE COURSE VOITURE ES1-2-3 ES4-5-6 ES7-8-9 ES10-11-12 TOTAL

1 3 GERARDIN Bruno - FONDERFLICK Jean Claude H 303 PORSCHE 968CS 65,5 0,0 0,0 0,0 65,5

2 13 POUX Robert - BALLET Teddy I 313 PORSCHE 944 67,4 0,0 0,0 0,0 67,4

3 15 PERNET Laurent - PERNET Florence I 315 BMW 325 ix 68,4 0,0 0,0 0,0 68,4

4 16 LAMIREL Jérôme - DAL GOBBO Toni I 316 PORSCHE 911 80,8 0,0 0,0 0,0 80,8

5 14 HUSTACHE Julien - MASSON Jean-Christophe I 314 Renault 11 turbo 90,8 0,0 0,0 0,0 90,8

6 7 CARLIN Maurice - CARLIN Evelyne H 307 Peugeot 104 187,4 0,0 0,0 0,0 187,4

7 4 VINCENT Olivier - VINCENT David H 304 Citroën Visa Chrono 190,7 0,0 0,0 0,0 190,7

8 12 UDRIOT Dominique - UDRIOT Marylaure I 312 Toyota Celica 201,6 0,0 0,0 0,0 201,6

9 2 HERMANN Michel - HERMANN Johan H 302 Ford Escort 215,1 0,0 0,0 0,0 215,1

10 17 MANGE Valérie - MANGE Jean Pierre I 317 Peugeot 104 257,1 0,0 0,0 0,0 257,1

11 8 LAROCHE Franck - LAROCHE Johanna H 308 Renault 5 Gt Turbo 374,5 0,0 0,0 0,0 374,5

12 10 POUCELOT Eric - POUCELOT Sophie H 310 VW GOLG GTI 492,7 0,0 0,0 0,0 492,7

13 6 LOCATELLI Sebastien - ROZPLOCHOWSKI Richard H 306 Renault 5 Gt Turbo 585,5 0,0 0,0 0,0 585,5

14 11 BRETAGNE Aurelien - GIROD Angelique I 311 PEUGEOT 206 S16 634,0 0,0 0,0 0,0 634,0

15 5 MONTAVON Yan - GALEUCHET Josué H 305 Opel Astra 655,2 0,0 0,0 0,0 655,2

16 1 RUFF Eric - VAUGIER Thierry H 301 Peugeot 309 Evo 1237,6 0,0 0,0 0,0 1237,6

17 9 VIRON Bruno - BLANC Steve H 309 Peugeot 104 2380,6 0,0 0,0 0,0 2380,6

CLASSEMENT ES1+ES2

ABANDONS



41 éme Rallye de FRANCHE COMTE- 1er VHRS Les 17-18 mars 2023

POS BALISE EQUIPAGE MOYENNE N° DE COURSE VOITURE ES1-2-3 ES4-5-6 ES7-8-9 ES10-11-12 TOTAL

1 13 POUX Robert - BALLET Teddy I 313 PORSCHE 944 87,4 11,4 0,0 0,0 98,8

2 15 PERNET Laurent - PERNET Florence I 315 BMW 325 ix 90,1 12,8 0,0 0,0 102,9

3 16 LAMIREL Jérôme - DAL GOBBO Toni I 316 PORSCHE 911 95,1 21,2 0,0 0,0 116,3

4 3 GERARDIN Bruno - FONDERFLICK Jean Claude H 303 PORSCHE 968CS 100,6 17,2 0,0 0,0 117,8

5 14 HUSTACHE Julien - MASSON Jean-Christophe I 314 Renault 11 turbo 107,5 11,2 0,0 0,0 118,7

6 12 UDRIOT Dominique - UDRIOT Marylaure I 312 Toyota Celica 231,4 13,5 0,0 0,0 244,9

7 4 VINCENT Olivier - VINCENT David H 304 Citroën Visa Chrono 257,7 113,4 0,0 0,0 371,1

8 7 CARLIN Maurice - CARLIN Evelyne H 307 Peugeot 104 308,2 102,0 0,0 0,0 410,2

9 17 MANGE Valérie - MANGE Jean Pierre I 317 Peugeot 104 336,4 120,6 0,0 0,0 457,0

10 2 HERMANN Michel - HERMANN Johan H 302 Ford Escort 464,0 114,0 0,0 0,0 578,0

11 8 LAROCHE Franck - LAROCHE Johanna H 308 Renault 5 Gt Turbo 608,5 131,5 0,0 0,0 740,0

12 10 POUCELOT Eric - POUCELOT Sophie H 310 VW GOLG GTI 858,2 173,1 0,0 0,0 1031,3

13 5 MONTAVON Yan - GALEUCHET Josué H 305 Opel Astra 1025,6 182,2 0,0 0,0 1207,8

14 11 BRETAGNE Aurelien - GIROD Angelique I 311 PEUGEOT 206 S16 1159,2 188,2 0,0 0,0 1347,4

15 1 RUFF Eric - VAUGIER Thierry H 301 Peugeot 309 Evo 1688,2 137,1 0,0 0,0 1825,3

16 9 VIRON Bruno - BLANC Steve H 309 Peugeot 104 2513,7 99,0 0,0 0,0 2612,7

17 6 LOCATELLI Sebastien - ROZPLOCHOWSKI Richard H 306 Renault 5 Gt Turbo 15034,8 12600,0 0,0 0,0 27634,8

CLASSEMENT ES1+ES2+ES3+ES4

ABANDONS
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